
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 02.04.2022. 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

30.03.2022.          Nr. 1411 

  (prot. Nr. 53, 79. §) 
 

 

Par Apkaimju centru attīstības plāna 2024.–2028. gadam izstrādi 

 

 
Pamatojoties uz Attīstības plānošanas sistēmas likuma 10. pantu un Rīgas domes 

15.12.2021. iekšējo noteikumu Nr. 11 “Rīgas valstpilsētas pašvaldības attīstības plānošanas 

dokumentu izstrādes kārtība” 56. punktu, Rīgas dome nolemj:  

 

1. Uzsākt Apkaimju centru attīstības plāna 2024.–2028. gadam izstrādi. 
 

2. Noteikt, ka par Apkaimju centru attīstības plāna 2024.–2028. gadam izstrādi 

atbildīgā iestāde ir Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments. 

 

3. Apstiprināt darba uzdevumu. 

 

4. Izstrādāt Apkaimju centru attīstības plānu 2024.–2028. gadam līdz 31.05.2023.  

 

5. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 
 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs                                         M. Staķis 

 

 
Ušča 67037540 


	LĒMUMS

